SPRÁVA  Z LOKÁLNEHO SÚSTREDENIA

	Lokalita
	Liptovská Mara

	Dátum
	10.4.2021

	Tréner
	Andrea Mrázová

	Vietor
	3-5 m/s

	Teplota
	7 °C




	Poradové číslo
	Meno
	Lodná trieda

	1.
	Adam Lichvár
	Optimist

	2.
	Juraj Vozár
	Optimist

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	




Časový harmonogram
	10:00 – 13:00
	Prvá fáza tréningu

	13:00 – 14:00
	[bookmark: _GoBack]Obedná prestávka

	14:00 – 15:00
	Druhá fáza tréningu



Priebeh tréningu
Prvá časť tréningu bola zameraná na obraty proti vetru. Chalani sa snažili dostať techniku obratov do dokonalosti, kedže už obaja jazdia dlhšiu doby a obraty zvládajú celkom pekne. Problémy im ešte robí náklon lode do návetria pred obratom, preto sme sa na túto časť obratu zamerali najviac. Následne sme trénovali zastavenie a opätovné rozbehnutie a tréning sme zakončili naháňačkou. Chalani naháňali mňa na motorovom člne s tým, že vždy keď sa už skoro dotkli člna, som im ušla a museli znova rozbiehať loď a meniť kurz aby ma chytili. V druhej časti tréningu sa spojili so staršou skupinou optimistov a spolu s nimi smš trénovali štarty.



